
 
 

SPIS. ZN.: SU/02349/2019/Ha  DATUM: 3.5.2019 

Č.J.: 02673/2019/SU                      VYPRAVENO DNE: 

            

 

 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 

E-MAIL: 

 

     
 

 

 

 

SDĚLENÍ 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru 

dělení pozemku, které dne 16.4.2019 podal Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký 
kraj, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov (dále jen "žadatel"), a na základě 
tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemku parc. č. 1148 v katastrálním území Držovice dle 

geometrického plánu č. 175-3/2019 vypracovaného oprávněným zeměměřičským 
z důvodu převodu vlastnického práva k části pozemku není třeba stanovit podmínky, a že 

navrhovaný záměr 

s c h v a l u j e. 

 

vlastnické právo k pozemku p.č. 1148/2 k.ú. Držovice bude převedeno společnosti Lesy ČR, s.p. , která je 
vlastníkem sousedních pozemků a zároveň je uživatelem uvedeného pozemku – pozemní komunikace. 
Dotčený pozemek se nachází mimo zastavěné území obce, dělením pozemku nedochází ke změně druhu 
pozemku, a tedy dělení nevyvolává změnu v území. Dělení není v rozporu s územním plánem Úštěk. 
Žádost o dělení pozemku byla podána vlastníkem dotčeného pozemku. 

 

 

 

 

v

  

 

 

 

 

 

Obdrží: 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

 


